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Extrato

DATA
MOV.

NR.
DOC.

HISTÓRICO VALOR SALDO

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 45.953,57 C

15/05/2019 000033 CRED TED 50,00 C 46.003,57 C

15/05/2019 000033 CRED TED 30,00 C 46.033,57 C

15/05/2019 151219 CRED TEV 120,00 C 46.153,57 C

15/05/2019 151154 DP DIN LOT 10,00 C 46.163,57 C

16/05/2019 000000 REM BASICA 0,00 C 46.163,57 C

16/05/2019 000000 CRED JUROS 4,55 C 46.168,12 C

17/05/2019 000000 REM BASICA 0,00 C 46.168,12 C

17/05/2019 000000 CRED JUROS 0,63 C 46.168,75 C

18/05/2019 000000 REM BASICA 0,00 C 46.168,75 C

18/05/2019 000000 CRED JUROS 2,46 C 46.171,21 C

19/05/2019 000000 REM BASICA 0,00 C 46.171,21 C

19/05/2019 000000 CRED JUROS 0,19 C 46.171,40 C

20/05/2019 201133 DP DIN LOT 50,00 C 46.221,40 C

20/05/2019 201333 DP DIN LOT 300,00 C 46.521,40 C

20/05/2019 069521 DOC ELET 150,00 C 46.671,40 C

Horários e LimitesExtrato

Saldo 56.914,37 C

Saldo bloqueado 0,00

Saldo disponível 56.914,37 C

Saldo total 56.914,37 C

* 650 - Sujeito a alteração até o final do expediente bancário.
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21/05/2019 100614 DP DINH AG 150,00 C 46.821,40 C

22/05/2019 000000 REM BASICA 0,00 C 46.821,40 C

22/05/2019 000000 CRED JUROS 41,09 C 46.862,49 C

22/05/2019 495390 DOC ELET 10,00 C 46.872,49 C

23/05/2019 000000 REM BASICA 0,00 C 46.872,49 C

23/05/2019 000000 CRED JUROS 7,25 C 46.879,74 C

23/05/2019 231539 CRED TEV 20,00 C 46.899,74 C

23/05/2019 513412 DOC ELET 1.000,00 C 47.899,74 C

23/05/2019 865056 DOC ELET 30,00 C 47.929,74 C

24/05/2019 000000 REM BASICA 0,00 C 47.929,74 C

24/05/2019 000000 CRED JUROS 4,04 C 47.933,78 C

24/05/2019 241030 CRED TEV 100,00 C 48.033,78 C

24/05/2019 241336 CRED TEV 200,00 C 48.233,78 C

25/05/2019 000000 REM BASICA 0,00 C 48.233,78 C

25/05/2019 000000 CRED JUROS 6,35 C 48.240,13 C

26/05/2019 000000 REM BASICA 0,00 C 48.240,13 C

26/05/2019 000000 CRED JUROS 0,56 C 48.240,69 C

27/05/2019 000033 CRED TED 250,00 C 48.490,69 C

27/05/2019 251504 CRED TEV 20,00 C 48.510,69 C

27/05/2019 271836 CRED TEV 50,00 C 48.560,69 C

27/05/2019 518239 DOC ELET 200,00 C 48.760,69 C

29/05/2019 100000 DP DINH AG 1.000,00 C 49.760,69 C

30/05/2019 902351 DB AT TV 45,90 D 49.714,79 C

31/05/2019 000033 CRED TED 80,00 C 49.794,79 C

31/05/2019 310954 DP DIN LOT 50,00 C 49.844,79 C

01/06/2019 000000 REM BASICA 0,00 C 49.844,79 C

01/06/2019 000000 CRED JUROS 11,03 C 49.855,82 C

02/06/2019 000000 REM BASICA 0,00 C 49.855,82 C
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02/06/2019 000000 CRED JUROS 7,25 C 49.863,07 C

03/06/2019 000000 REM BASICA 0,00 C 49.863,07 C

03/06/2019 000000 CRED JUROS 4,44 C 49.867,51 C

03/06/2019 000001 CRED TED 190,00 C 50.057,51 C

03/06/2019 031105 DP DIN LOT 20,00 C 50.077,51 C

04/06/2019 041613 DP DIN LOT 50,00 C 50.127,51 C

04/06/2019 184012 DOC ELET 200,00 C 50.327,51 C

06/06/2019 000000 REM BASICA 0,00 C 50.327,51 C

06/06/2019 000000 CRED JUROS 4,68 C 50.332,19 C

06/06/2019 000260 CRED TED 150,00 C 50.482,19 C

07/06/2019 000000 REM BASICA 0,00 C 50.482,19 C

07/06/2019 000000 CRED JUROS 7,76 C 50.489,95 C

08/06/2019 000000 REM BASICA 0,00 C 50.489,95 C

08/06/2019 000000 CRED JUROS 5,61 C 50.495,56 C

09/06/2019 000000 REM BASICA 0,00 C 50.495,56 C

09/06/2019 000000 CRED JUROS 5,41 C 50.500,97 C

10/06/2019 000000 REM BASICA 0,00 C 50.500,97 C

10/06/2019 000000 CRED JUROS 4,10 C 50.505,07 C

10/06/2019 000001 CRED TED 200,00 C 50.705,07 C

11/06/2019 000000 REM BASICA 0,00 C 50.705,07 C

11/06/2019 000000 CRED JUROS 2,82 C 50.707,89 C

11/06/2019 100802 DP DINH AG 20,00 C 50.727,89 C

12/06/2019 000000 REM BASICA 0,00 C 50.727,89 C

12/06/2019 000000 CRED JUROS 2,50 C 50.730,39 C

13/06/2019 000000 REM BASICA 0,00 C 50.730,39 C

13/06/2019 000000 CRED JUROS 41,93 C 50.772,32 C

13/06/2019 131047 CRED TEV 200,00 C 50.972,32 C

14/06/2019 000000 REM BASICA 0,00 C 50.972,32 C
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14/06/2019 000000 CRED JUROS 1,11 C 50.973,43 C

14/06/2019 141318 DP DIN LOT 10,00 C 50.983,43 C

14/06/2019 141341 DP DIN LOT 100,00 C 51.083,43 C

15/06/2019 000000 REM BASICA 0,00 C 51.083,43 C

15/06/2019 000000 CRED JUROS 5,74 C 51.089,17 C

16/06/2019 000000 REM BASICA 0,00 C 51.089,17 C

16/06/2019 000000 CRED JUROS 4,57 C 51.093,74 C

17/06/2019 000000 REM BASICA 0,00 C 51.093,74 C

17/06/2019 000000 CRED JUROS 0,63 C 51.094,37 C

Lançamentos do Dia

DATA MOV.
NR.
DOC.

HISTÓRICO VALOR SALDO

17/06/2019 000001 CRED TED 200,00 C 51.294,37 C

17/06/2019 171036 CRED TEV 1.000,00 C 52.294,37 C

17/06/2019 171309 DP DIN LOT 20,00 C 52.314,37 C

17/06/2019 000033 CRED TED 100,00 C 52.414,37 C

17/06/2019 000001 CRED TED 4.000,00 C 56.414,37 C

17/06/2019 103341 DEP.DINH. 500,00 C 56.914,37 C

EXTRATO POR PERÍODO  SIGLAS E ABREVIAÇÕES  CONSULTA AGENDAMENTOS

RETORNAR
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